SIEMENS

Karta informacyjna

3VA1096-4ED46-0AA0

wytacznik 3VA1 IEC Frame 100 klasa zdolnosci zataczania S Icu=36 kA przy 415V
4-bieg., ochrona instalacji TM210, FTFM, In=16A zabezpieczenie od przecigzen

Ir=16A nastawiony na state zabezpieczenie przeciwzwarciowe [i=20 x In przewdd
neutralny bez ochrony przytacze zaciskowe

Nazwa markowa produktu

oznaczenie produktu

wykonanie produktu

wykonanie wyzwalacza nadpragdowego
funkcja ochrony wyzwalacza nadpradowego
liczba biegunéw

SENTRON

Wytacznik kompaktowy
Ochrona instalacji
TM210

LI

4

Ogodlne dane techniczne
Znamionowe napiecie izolacji Ui
napiecie robocze / przy DC / warto$¢ znamionowa
napiecie robocze / przy AC / warto$¢ znamionowa
Strata mocy [W] / maksymalna
zywotno$¢é mechaniczna (liczba cykli taczeniowych) / typowy

trwatos¢ elektryczna (cykle przestawieniowe) / przy AC-1 / przy
380/415V

trwato$¢ elektryczna (cykle przestawieniowe) / przy AC-1/ przy
690 V

wiasciwos¢ produktu / dla przewodu neutralnego / mozliwosé
wyposazenia/doposazenia / ochrona zwarciowa i
przecigzeniowa

wykonanie monitoringu zwarcia doziemnego
funkcja produktu

e funkcja komunikaciji

e inna funkcja pomiarowa
Waga netto na jedn.

800 V
600 V
690 V
10,6 W
20 000
9 000

6 300
Nie

Bez

Nie

Nie
1,283 kg

Elektrycznosé
prad roboczy

e 40°C
e przy 45°C
e przy 50°C
e przy 55°C
e przy temp. 60°C
e przy 65°C
e przy 70°C

Zdolnos¢ przetaczania IEC 60947

16 A
16 A
16 A
16 A
15A
15A
15A

klasa zdolnosci faczeniowej wytgcznika S
zdolnos$¢ wytgczeniowa granicznego pradu zwarcia (Icu)
e przy 240 V 55 kA
e przy 415V 36 kA
e przy 440 V 25 kA
e przy 500 V 7 KA
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e przy 690 V
zdolnos$¢ wytgczeniowa eksploatacyjnego pradu zwarcia (lIcs)
e przy 240 V
e przy 415V
e przy 440 V
e przy 500 V
e przy 690 V
zdolnos$¢ zataczania, prad zwarciowy (Ilcm)
e przy 240V
e przy 415V
e przy 440 V
e przy 500 V
e przy 690 V
rodzaj ochrony przed zwarciem

7 kA

55 kKA
36 kA
25 kA
5 kA
5 kA

121 kKA
75,6 KA
52,5 kA
11,9 kKA
11,9 kKA

do wartosci mocy taczeniowych w sieciach DC patrz Podrecznik obstugi
wytacznika kompaktowego 3VA; link znajduje sie w punkcie Wsparcie i serwis
w ostatnim rozdziale

Regulowane parametry

wiasciwos¢ produktu / przy wyzwoleniu L / mozliwo$¢
wiaczania/wytaczania

regulowana warto$¢ progowa pradu nastawczego (Ir) /
wyzwalacza L / przy charakterystyce 12t

e minimalna
e maksymalna

regulowana warto$¢ progowa czasu opdznienia (tr) / przy
wyzwoleniu L / przy charakterystyce 2t

e minimalna
e maksymalna

regulowana warto$¢ progowa pradu nastawczego (li) / przy
wyzwoleniu |

e minimalna
e maksymalna
regulowany prad nastawczy (InN) / przy wyzwoleniu N
e minimalny
o maksymalny
wersja ochrony przewodu N
funkcja produktu / ochrona ziemnozwarciowa
Konstrukcja mechaniczna

Nie

16 A
16 A

1s

320 A
320 A

0A
0A
brak
Nie

element sktadowy produktu
e wyzwalacz podnapieciowy
e wyzwalacz napieciowy
e sygnalizacja wyzwolenia
wysokos¢ [in]
wysokos$¢
szerokos$¢ [in]

rodzaj przekrojow poprzecznych mozliwych do podtaczenia
przewoddw / zacisku do przewodow okragtych / wielozytowy

szerokos¢
gtebokos¢ [in]
gtebokos¢

Nie

Nie

Nie

5,12 in

130 mm

4in

1x (1,5 - 70 mm?)
101,6 mm

2,76 in
70 mm

Potaczenia

schemat przytaczeniowy ztgcza elektrycznego / dla gtéwnego
obwodu pradowego

wykonanie przytacza elektrycznego / dla gtéwnego obwodu
pradowego

wersja powierzchni / przytaczy / na gérze wytacznika (N, 1, 3, 5)

wersja powierzchni / przytaczy / na spodzie wytacznika (N, 2, 4,
6)

Przytacze z przodu
obustronny zacisk ramowy

srebro
cyna

Obwéd pomocniczy
liczba zestykow przetacznych / dla stykéw pomocniczych
Akcesoria

rozszerzenie produktu / opcjonalny / naped silnikowy

Nie

Warunki sSrodowiskowe

stopien ochrony IP / od przodu 1P40
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temperatura otoczenia

e podczas pracy / minimalny -25°C

e podczas pracy / maksymalny 70 °C

e podczas magazynowania / minimalny -40 °C

e podczas magazynowania / maksymalny 80 °C
deklaracja $rodowiskowa produktu(EPD) Tak
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] / ogétem 190 kg
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] / podczas 4,67 kg
produkgiji
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] / podczas 186 kg
eksploataciji
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] / po End of Life -0,826 kg
oznaczenie srodkéw roboczych / zgodnie z IEC 81346-2:2009 Q
General Product Approval Test Certificates

K Confirmation Special Test Certific-
UK (¢ e
cA iy (@

Test Certificates other Environment
Type Test Certific- Confirmation Environmental Con-
ates/Test Report firmations

Informacje dotyczace opakowania

Informacije dotyczace opakowania

Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs

Industry Mall (Online ordering system)
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlifb=3VA1096-4ED46-0AA0
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AAQ

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mifb=3VA1096-4ED46-0AAQ
CAXx-Online-Generator

http://www.siemens.com/cax

Tender specifications

http://www.siemens.com/specifications
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=439&ci=5691&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
Informacje dotycz�ce opakowania
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=3VA1096-4ED46-0AA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/ps/3VA1096-4ED46-0AA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA1096-4ED46-0AA0
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_24609
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_27621
https://www.automation.siemens.com/bilddb/interfaces/InterfaceImageDB.asmx/GetImageVariantByMLFB?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=3VA10964ED460AA0&lang=pl,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/pv/3VA10964ED460AA0
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